
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka:  071-01/2020-01 
Datum: 25. 3. 2020  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA: PRAVILNIK O ZAVAROVANJU OSEBNIH PODATKOV PRI IZVAJANJU VIDEONADZORA V  

OBČINI BRDA (OKOLICA GRADU DOBROVO IN  PARKIRIŠČA ŠMARTNO) – skrajšani 
postopek – obrazložitev  

 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Brda, g. Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 29. člena Statuta 
                              Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18)  
 
POROČEVALKA: Anita Manfreda, direktorica občinske uprave Občine Brda  

 
1. Pravna podlaga: 

 

• Uredba (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. 4. 2016 o varstvu 
posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter o 
razveljavitvi Direktive 95/46/ES (splošna uredba o varstvu podatkov),  

• Zakon o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB). 
  
2. Ocena stanja na področju: 
 
Na območju Občine Brda in Še posebej na področju parkirišč v Šmartnem (Padrate) in pred Gradom na 
Dobrovem v zadnjem letu zaznavamo povečano število vlomov v avtomobile in kraje osebnih stvari. 
 
Za zagotovitev varnosti in premoženja ljudi na tem območju, ki je kot javna vsem dostopna površina, 
je pristojna tudi Občina Brda. Eden od načrtovanih in možnih ukrepov za zagotovitev varnosti je tudi 
uvedba videonadzora.  
 
Pri uvedbi in izvajanju videonadzora je potrebno zagotoviti zakonito in pravilno obdelavo osebnih 
podatkov, ki nastajajo z izvajanjem videonadzora, zato nam je pravilnik pripravil doc. dr. Miha Dvojmoč, 
ki je  pooblaščena oseba za varstvo osebnih podatkov Občine Brda. Varstvo osebnih podatkov je 
ustavna kategorija, poseg vanjo pa dopusten samo zaradi varovanja drugih ustavnih pravic (pravice do 
varnosti in zasebne lastnine) in ob zagotavljanju sorazmernosti.  
 
S predlaganim Pravilnikom se uvaja videonadzor zaradi varnosti ljudi in premoženja na lokacijah v 
Šmartnem parkirišče Padrate in pred Gradom na Dobrovem. Kamere za izvajanje videonadzora se v 
Šmarnem montirajo na obzidje. Na Dobrovem pa se montirajo v stolpu gradu Dobrovo in v prostorih 
arkad gradu Dobrovo, pri čemer se sistem zavaruje pred dostopom nepooblaščenih oseb. Videonadzor 
območja se izvaja 24 ur, vse dni v tednu ter tako, da se ne snema notranjosti stanovanjskih stavb, niti 
vhodov vanje. Zbirka osebnih podatkov, ki nastaja na podlagi videonadzora vsebuje sliko posameznika, 
datum in čas vstopa ali izstopa iz nadzorovanega območja ter registrske tablice motornih vozil, ter čas 
zadrževanja na nadzorovanem območju. Ker videonadzor izvaja Občina Brda, se posnetki hranijo na 
ustrezno zavarovanem računalniškem disku v prostorih Občine Brda. Obvestila o videonadzoru se 



montirajo na vidna mesta v neposredni bližini postavitve kamer tako, da je vsakemu posamezniku 
omogočeno, da se seznani z izvajanjem videonadzora najkasneje, ko se nad njim  začne izvajati 
videonadzor. Montažo in vzdrževanje video nadzornega sistema izvede oziroma lahko izvaja dobavitelj 
opreme, pooblaščeni servis, organizacija ali posameznik, ki z Občino Brda sklene ustrezno pogodbo. 
        
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
Sprejem sklepov pomeni realizacijo proračunske postavke za nakup in postavitev video nadzornega 
sistema. 
  
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednja sklepa: 
 
1. Občinski svet Občine Brda sprejme Pravilnik o zavarovanju osebnih podatkov pri izvajanju 

videonadzora v Občini Brda (okolica Gradu Dobrovo in  parkirišča Šmartno), v prvi obravnavi. 
2. Občinski svet Občine Brda sprejme Pravilnik o zavarovanju osebnih podatkov pri izvajanju 

videonadzora v Občini Brda (okolica Gradu Dobrovo in  parkirišča Šmartno).    
 
 
 
 
Pripravila:          Župan  
Anita Manfreda, direktorica občinske uprave               Franc Mužič 
Mojca Treplak, pravnica                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na _______ seji dne _____________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Pravilnik o zavarovanju osebnih podatkov pri izvajanju 
videonadzora v Občini Brda (okolica Gradu Dobrovo in  parkirišča Šmartno), v prvi obravnavi. 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 071-01/2020- 
Datum:  

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na _______ seji dne _____________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Pravilnik o zavarovanju osebnih podatkov pri izvajanju 
videonadzora v Občini Brda (okolica Gradu Dobrovo in parkirišča Šmartno). 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 071-01/2020- 
Datum:  

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 


